
Inbjudan att nyttja teckningsoptioner 
av serie TO2 i ChargePanel

Nyttjandeperiod 3 mars till och med 14 mars 2025

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna 
fordon. Plattformen ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av 
både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur. Vi har verksamhet i alla världsdelar sedan 2024. 

VD har ordet

Vänliga hälsningar,
Peter Persson
VD, ChargePanel AB

Kära aktieägare och innehavare av 
teckningsoptioner,

Den senaste tiden har varit en period av stark 
organisk utveckling och strategiska framsteg för 
ChargePanel. Efterfrågan på våra lösningar 
fortsätter att öka, vilket bekräftas av ett stadigt 
inflöde av nya kunder och samarbeten. Vi har stärkt 
vår marknadsposition till att bli en av Nordens 
ledande aktörer inom e-mobilitet samtidigt som vi 
fortsatt att expandera både nationellt och 
internationellt.

Tillväxt och samarbete med KG Knutsson AB

Vi har sett en väldigt stadig tillväxt i efterfrågan på 
våra lösningar, vilket bekräftar att vår teknologi 
ligger i linje med marknadens behov. Flertal nya 
kunder har signerats och onboardats, men specifikt 
en sticker ut i mängden som stärker vår närvaro på 
marknaden något markant. Det är kundavtalet med 
KG Knutsson AB, ett betydelsefullt avtal där vi har 
fått förtroendet att migrera 24 000 laddpunkter 
från KG Knutssons nyligen förvärvade bolag, Eways, 
till vår plattform. Detta innebär en betydande 
intäktsökning på 350 TSEK per månad när 
integrationen är fullt genomförd, vilket förväntas 
ske under Q3 2025.

Omsättningen i ChargePanel fortsätter att växa. 
Denna tillväxt är särskilt märkbar i våra 
återkommande intäkter från abonnemang, anslutna 
uttag och kringtjänster, som under tredje kvartalet 
2024 ökade med cirka 73 procent jämfört med 
samma period föregående år. Det är en viktig del i 
vår affärsmodell, att ha återkommande intäkter och 
bygga oss som ett SaaS-bolag för att prognostisera 
framtiden.

Kapitaltillskott från TO2

Med den starka tillväxten, det ökade intresset för 
våra lösningar och det kapitaltillskott vi erhåller 
genom TO2, står vi väl rustade för att fortsätta vår 
tillväxtresa. Vi ser stora möjligheter att accelerera 
vår utveckling genom de medel som tillkommer 
från TO2, vilken enligt vår strategi ska ske genom 
fortsatt innovation, geografisk expansion och stärkt 
kundfokus. Det kommer att avgöra hur snabbt och 
säkert vi når målet om att bli vinstdrivande.

Jag vill rikta ett stort tack till våra aktieägare för ert 
fortsatta förtroende, till våra kunder för ert 
samarbete och till våra medarbetare för ert 
engagemang och hårda arbete. Tillsammans 
bygger vi framtidens laddinfrastruktur.



Sammanfattande villkor för 
teckningsoptioner av serie TO2

För mer information, besök ChargePanels hemsida: ir.chargepanel.se. 
Kontakta bolaget via mail: contact@chargepanel.com eller telefon: 08-120 325 00.

Villkor För varje teckningsoption av serie TO2 kan innehavaren teckna en (1) ny aktie i ChargePanel

Teckningskurs 1,01 SEK per aktie

Nyttjandeperiod 3 mars 2025 till och med 14 mars 2025

Sista dag för handel 12 mars 2025

Betalning Genom samtidig betalning

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras eller nyttjas för teckning av nya aktier kommer att förfalla värdelösa. För att 
dina teckningsoptioner av serie TO2 inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar dina aktier alternativt säljer dina teckningsoptioner 
i god tid innan nyttjandeperioden avslutas.

De teckningsoptionsinnehavare som har TO2 på ett VP-konto 
tecknar sig direkt via anmälningssedel till Mangold via länk 

(emission.mangold.se).

Teckningslikviden ska vara  
Mangold tillhanda senast den 

14 mars 2025.

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Du har ett VP-konto (dvs. direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare)

Har du teckningsoptioner hos din förvaltare eller är du direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare?

Teckning genom nyttjande av teckningsoptioner

 
För varje en (1) teckningsoption av serie TO2  
har du rätten att teckna en (1) ny aktie till  
en kurs om 1,01 SEK per aktie 
 

 
Exempel: 
Du innehar ett hundra (100) stycken teckningsoptioner av serie TO2

101 SEK
(100 x 1,01)

Ett hundra (100) 
teckningsoptioner  

av serie TO2
Ett hundra (100)  

nya aktier

En (1)
teckningsoption  

av serie TO2
En (1)  

ny aktie

Teckning för förvaltarregistrerade 
teckningsoptionsinnehavare sker i 
enlighet med instruktioner från 
respektive förvaltare. Notera att 
förvaltarna behöver din anmälan om 
nyttjande av TO2 i god tid innan 
nyttjandeperioden avslutas.

Logga in på din bank eller förvaltare 
där du har dina teckningsoptioner av 
serie TO2 och se om du fått ett 
meddelande med information om 
tillvägagångssätt.

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare.

I det fall instruktioner saknas, kontakta 
kundtjänst för den bank/förvaltare du 

använder.


